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Republika e Kosovés
- Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé
Opstina Vucitrn — Municipality of Vushtrri

Drejtoria e Arsimit

Bazuar né nenin 80 dhe 81 t& ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtar Publik, Ligjin e Punés Nr.03/L-212, Udhézimin
Administrativ (MPMS) Nr.07/2017 pér Rregullimin e Procedurave té Konkursit né Sektorin Publik:
Konkursin Nr.128/24 t€ datés 14.02.2024: Bibliotekist me kohé té pacaktuar né SHMU-2-Vushtrri, Njé (1) :
pozité shpallje. Komisioni né pérbérje: 1. Halil Parduzi, kryesues, 2. Nazmije Osmani, anétare, 3.Lavdije
Dérguti, anétare, 4. Arta Ymeri, anétare dhe 5. Hashim Hajrizi, anétar, nxjerrin kété:

VENDIM
L. Pas zhv1111m1t té t& gjitha fazave t& procesit rekrutues, dhe rezultateve t& arritura té testit me shkrim -
dhe gojé, komisioni ka pérzgjedhur kandidatin fitues me numér rendor nr.1. Sadat Rexhepi, Bibliotekist me
kohé t& pacaktuar né SHMU-2-Vushtrri.

Nr | Emri dhe mbiemri Pikét
1 Sadat Rexhepi 170
2 Sadbere Mehmeti 155

3 | Makfire Hyseni ' 133

4 Zoja Uka _ ) 128

5 Melihate Jusufi 127

6 Luljeta Haziri Térstena 110

7 Donika Haxha Kadriu Mungoi
8 Elizabeta Shala Sahiti Mungoi

Drejtoria e Arsimit obhgohet té kryej procedlmm dhe adm1n1str1m1n sipas procedurave t& pércaktuara
ligjore. ‘

II. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Arsyetim

Bazuar né kérkesén SHMU-2-Vushtrri, pér plotésimin e vendit t& punés, Bibliotekist me kohé t& pacaktuar
né SHMU-2-Vushtrri. Drejtoria Komunale e Arsimit ka shpallur konkursin Nr.128/24 t& datés 14.02. 2024.
Pas shqyrtimit t€ dokumentacionit dhe pas intervistimit me shkrim dhe me g0jé, komisioni vlerésoi se
kandidati i cili arriti mé shumé piké, Sadat Rexhepi, pranohet pér kété vend pune, me kohé té pacaktuar.



Késhilla juridike: Kundér kétij vendimi éshté e lejuar ankesa né afat prej 8 ditésh nga dita e marrjes sé kétij
vendimi drejtuar Komisionit té Ankesave pér Zyrtar Publik.
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